
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

87800

80128424
80128422

128424
128422

25 Stück
25 Stück

grün
rot

(B)100 x (T)250 x (H)350 mm
(B)100 x (T)250 x (H)350 mm

A4
  

80128421
80128423

128421
128423

25 Stück
25 Stück

blau
gelb

(B)100 x (T)250 x (H)350 mm
(B)100 x (T)250 x (H)350 mm

A4
  

Archiv-Schachtel VIVIDA

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

Archiv-Schachtel VIVIDA, rotArchiv-Schachtel VIVIDA, grünArchiv-Schachtel VIVIDA, gelbArchiv-Schachtel VIVIDA, blau

Archiv-Schachtel  VIVIDA, A4
• aus 100% recycelter Pappe, zu 100% wiederverweltbar
• mit Griffloch 
• mit Liniendruck 
• mit aufklappbarer Klappe 
• Abgabe nur in ganzen VE's

Anwendungsbeispiele:
- für Ordner-Inhalte, lose Blätter, Akten, schmale Ringbücher


