

Archiv-Schachtel VIVIDA, A4 • aus 100% recycelter Pappe, zu 100% wiederverweltbar • mit Griffloch • mit Liniendruck

- mit aufklappbarer KlappeAbgabe nur in ganzen VE's

Anwendungsbeispiele: - für Ordner-Inhalte, lose Blätter, Akten, schmale Ringbücher









Archiv-Schachtel VIVIDA, blau

Archiv-Schachtel VIVIDA, gelb

Archiv-Schachtel VIVIDA, grün

Archiv-Schachtel VIVIDA, rot

		. 0		. •		
Produkt	Ausführung	Maße	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Archiv-Schachtel VIVIDA	A4	(B)100 x (T)250 x (H)350 mm (B)100 x (T)250 x (H)350 mm	blau gelb	25 Stück 25 Stück	128421 128423	80128421 80128423
	A4	(B)100 x (T)250 x (H)350 mm (B)100 x (T)250 x (H)350 mm	grün rot	25 Stück 25 Stück	128424 128422	80128424 80128422